
UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Międzybórz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Miejska w Międzyborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Międzybórz powołuje się z dniem 1 lipca 2024 r. Panią 
Karolinę Łukaszuk na stanowisko Skarbnika Miasta i Gminy Międzybórz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzybórz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyborzu 

 
 

Mariusz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEFBAAE-8904-491E-8163-BB7E89DC4BD7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Podjęcie uchwały jest uzasadnione powstaniem wakatu na stanowisku Skarbnika Miasta i Gminy 

Międzybórz, w związku ze złożeniem rezygnacji ze stanowiska przez obecnego skarbnika z dniem 
30.06.2024 r.  
W związku z odwołaniem dotychczasowego Skarbnika Miasta i Gminy Międzybórz Pani Małgorzaty 
Michałowskiej zaszła konieczność powołania nowej osoby na tym stanowisku.   

Stosunek pracy skarbnika gminy, zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych nawiązuje się na podstawie powołania.  

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym powołanie 
skarbnika należy do wyłącznej kompetencji Rady Miejskiej w Międzyborzu. 

Wobec powyższego Burmistrz Miasta i Gminy Międzybórz złożył wniosek do Rady Miejskiej w 
Międzyborzu o powołanie na ww. stanowisko Pani Karoliny Łukaszuk. 
Pani Karolina Łukaszuk spełnia wymogi formalne, określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U z 2023 r. poz. 1270).  
Rekomendowana na to stanowisko kandydatka ukończyła: 

1. Wyższą Szkołę Zarzadzania i Przedsiębiorczości w Wałbrzychu na kierunku zarządzanie 
uzyskując tytuł  magistra, 

2. Politechnikę Opolską w Opolu na kierunku zarządzanie i marketing uzyskując tytuł 
inżyniera, 

3. Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu na wydziale Zarządzania, Informatyka i 
Finansów – studia podyplomowe w zakresie rachunkowości, 

4. Zakład Szkolenia i Ekspertyz Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego PETEKS sp. z o.o. 
we Wrocławiu – kurs w zakresie rachunkowości budżetowej. 

W swojej karierze zawodowej kandydatka pracowała w sektorze prywatnym od 09.2000 r. – 09.2008 r. 
natomiast od 09.2008 r. do chwili obecnej w administracji samorządowej na samodzielnych stanowiskach 
księgowego, głównego księgowego oraz specjalisty ds. analizy budżetu. W latach 2019-2023 pełniła funkcję 
Skarbnika Gminy Dziadowa Kłoda. Ważne jest również to, że uczestnicząc w licznych szkoleniach z 
zakresu finansów publicznych pogłębiała zdobytą już wiedzę. 
W związku z powyższym proszę o powołanie ww. osoby na stanowisko Skarbnika Miasta i Gminy 
Międzybórz.  
 
 Burmistrz Miasta i Gminy Międzybórz 

  
Paweł Adamczyk 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEFBAAE-8904-491E-8163-BB7E89DC4BD7. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEFBAAE-8904-491E-8163-BB7E89DC4BD7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


